
Fotoklub PCW

IČ: 26570637

Zápis ze schůze Fotoklubu PCW konané dne 5. 1. 2024
 

Přítomni: Lubomír Baramov, Miroslav Bárta, Markéta Butalová, Blanka Drahotová, Monika Hůlová, Jan 
Maňaska, Filip Matoušek, Libor Nedvídek, Ondřej Plachý, Zdeněk Roman, Milan Říha, Jiří 
Vondrák, Jaroslav Vedral,

Omluveni: Renata Kratochvílová, Karolína Vučka

Nepřítomni (neomluveni):  

Tiché členství: Karel Hlavatý (Karel Š.), Stanislav Holub

Hosté:  Petr Veninger, Petr Doubrava

Členská schůze je v souladu s čl. XII stanov Fotoklubu usnášení schopná.

Zapisovatel členské schůze je Blanka Drahotová.

Novým členům budou doplněny klubové karty. Kartu nemá Jarda, Ondra, Filip .- do 15. 1. pošlou Drackovi
foto pasové + adresu bydliště.

Stránky PCW – Drack osloví programátora, zjistí stav objednávky a konečný termín. Milan osloví své 
kontakty a zjistí podmínky.

Proplacení výdajů:

Výstava v Rock Opeře

Vernisáž Milan 8.500,-
Provozní

Embéčka    300,-
Zdenda    200,-
Honza    100,-

Brožury Drack 7.911,-

Odhlasováno (12 přítomných): - pro 12, proti 0, zdržel se 0. Ondra přišel až po hlasování.

Výstava v Rock Opeře se musí sundat do 1.2., Libor dohodne datum svěšení.

Členská schůze bude 1.3. 2024, Milan pošle pozvánky a Stanovy.

Do DÚ na téma TOP za poslední 4 měsíce bylo vloženo 35 fotek. Milan zveřejní hodnocení na stránkách 
PCW a FB.

Proběhlo hodnocení mapy MOČR – Balvan Jablonec n Nisou

Téma na únor: Přednáška na téma úpravy fotek a příprava na tisk

Další téma na březen bylo odhlasováno SILUETA (další témata: Malý a velký, Dialog)

Příští schůzka fotoklubu bude 2. 2. 2024   v 18:00 Na Schůdku. 

Zapsala: Blanka Drahotová

Ověřil: Milan Říha

Příloha: Prezenční listina ze dne 5. 1. 2024


